
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TWO VOICES PODPORUJÍ 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 

PODPORUJE  TWO VOICES. 
ZVEME VÁS NA KONCERT 

ČERVEN 

 C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 

 

 
PROFESIONÁLNÍ UNIVERSITNÍ 
SBOR Z CAMBRIDGE 

KONCERT PRO 
 CEMBALLO 
V KOSTELE 
SV. RODINY 

LETNÍ 
KONCERT 

F.L.VĚK BAND 
S PÍSĚNMI 
V.MIŠÍKA, 

M.PROKOPA A 
P.JANDY 
V ATRIU !!! 

 

O PEJSKOVI A KOČIČCE 
DIVADELNÍ BESTSELLER  
PRO DĚTI I SENIORY 

 

_________________________ 
 KOČIČKY ,PEJCI A JINÁ 
ZVÍŘÁTKA. 
KERAMICKÁ ZOO V ATRIU 

Info. o akcích : zora.vondrackova@domovrepy.cz 
tel:775 853 537.  

Na akce v červnu vstupné dobrovolné. 
 

  VÝSTAVA MATURITNÍCH KLAUSUR 
STUDENTŮ  ATELIÉRU KERAMIKY  

Soukromé střední  školy uměleckého designu 
 „ZOO  V ATRIU“ 

Atrium Domova 2.4.- 30.9. 
Denně od 10:00 – 18:00 

 

TWOVOICES 
V KNIHOVNĚ 

O k é n k o   d o   b u d o u c n a 
Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě špatného 
počasí refektář 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 

 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě špatného 
počasí kostel sv. Rodiny 
ANDĚLSKÝ ROK 

Koncert k výročí roční  
spolupráce s Two Voices 

 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
 

   

 

PATCHWORK 
PRO JARO A LÉTO 
Výstava patchvorkových 
výrobků do 29.6. od 10-

18:00 denně.  
Ve spolupráci s Bohemia 

Patchwork Klubem.  
www.bohemia-

patchwork-klub.cz 

______________________________________ 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 8.6.14:00 Atrium, v případě špatného počasí 
jídelna ve 2.patře 

VESELÉ  FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový orchestr ZŠ Na dlouhém lánu 

 _______________________________________ 
Pátek 12.6.10:00 Stacionář 

O  PEJSKOVI  A  KOČIČCE 
Divadlo Bubec 

Divadelní bestseller  pro děti i seniory 
Loutkové divadélko Bubec, www.bubec.cz, odnož 
Občanského sdružení Bubec se sídlem v Praze 5. 
Chce vás potěšit, rozveselit, rozesmát a nejlépe 
rozřechtat, abyste si něco užili i naučili, třeba vařit 
dort, věšet prádlo nebo chodit po provaze … 
 

 

_________________________________________ 
Pátek 19.6. 18:00  Refektář 
FLÉTNA A KLAVÍR 

Koncert žáků KS Průhon lektorky Zuzany Hrbkové 

_________________________________________ 
OD ČERVNA 2009 SE PO NĚKOLIK MĚSÍCŮ 
BUDOU KLIENTI DOMOVA KAŽDÝ PÁTEK 

SETKÁVAT SE SVÝM KLAUNEM. 
Hlavním posláním občanského sdružení Zdravotní 
klaun je podporovat psychickou pohodu 
hospitalizovaných klientů a tím pomáhat k vylepšení 
jejich celkového zdravotního stavu. Zdravotní klauni, 
formou humoru, pacienty odreagují od strachu, 
napětí a od úzkostí spojených s jejich stavem a nebo 
z neznámého prostředí.  
www.zdravotni-klaun.cz 

 

______________________________________ 
Sobota 13.6. 14:00 zahrada Centra sociálně zdravotních 

služeb Bendova ul. 5 
Účast Domova na LETNÍM JARMARKU  

- zábava pro děti i rodiče. Přijďte také !  
Info. o akci u Anny Baumové, Lidová cestovní 

agentura, Žalanského 57, Řepy,  
tel.235 300 208, lck@cestujte.cz 

Úterý 30.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny  
 
THE CHOIR OF ST.CATHERINE´S  
COLLEGE CAMBRIDGE 
 
Ve spolupráci s The Prague Concert Co 
www.concert.cz 
Universitní sbor vysokých profesionálních kvalit, který 
reprezentoval  jednu z nejstarších universit, založenou 
r. 1473, po celé Británii, Evropě, USA, Japonsku a 
Rusku. Zastavení v Praze a Řepích je součástí dalšího  
turné po Evropě 
 

 

 

Neděle 7.6. 17:00 
Atrium, v případě špatného počasí 
refektář 
F.L.VĚK BAND 
koncert 
Jan Bösser   - kytara,zpěv  
Michal Kubín  - elektr.housle  
Ladislav Bartoš  - basová kytara 
Písně Vladimíra Mišíka, Michala 
Prokopa a Petra Jandy: Stříhali dohola 
malého chlapečka ,Obelisk , Variace na 
renesanční téma, Šmajdák a ploužáky 
,Bon soir Mademoiselle Paris a další 
 

 

Neděle 21.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
CEMBALLO v kostele sv. Rodiny 
aneb koncert pro léto a cemballo 

                     

Hraje: EVA TORNOVÁ 

 
 
Spolupracuje s předními 
sólisty při interpretaci 
hudby renesance, baroka i 
hudby 20. století. 

Účinkuje na nahrávkách zachycující hudbu těchto 
období, spolupracuje s ČRo, kde nahrává jak díla 
pro sólové cembalo, tak díla komorní. Koncertuje a 
vystupuje jako sólistka i komorní hráčka v řadě 
zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, Itálie, 
Slovinsko, Německo aj.). 
_______________________________________ 
 

Něžná  

hudba  

cemballa  je 

protipólem uspěchané 

doby, chaosu a hluku... 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 8.6.14:00 Atrium, v případě špatného počasí 
jídelna ve 2.patře 

VESELÉ  FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový orchestr ZŠ Na dlouhém lánu 

 _______________________________________ 
Pátek 12.6.10:00 Stacionář 

O  PEJSKOVI  A  KOČIČCE 
Divadlo Bubec 

Divadelní bestseller  pro děti i seniory 
Loutkové divadélko Bubec, www.bubec.cz, odnož 
Občanského sdružení Bubec se sídlem v Praze 5. 
Chce vás potěšit, rozveselit, rozesmát a nejlépe 
rozřechtat, abyste si něco užili i naučili, třeba vařit 
dort, věšet prádlo nebo chodit po provaze … 
 

 

_________________________________________ 
Pátek 19.6. 18:00  Refektář 
FLÉTNA A KLAVÍR 

Koncert žáků KS Průhon lektorky Zuzany Hrbkové 

_________________________________________ 
OD ČERVNA 2009 SE PO NĚKOLIK MĚSÍCŮ 
BUDOU KLIENTI DOMOVA KAŽDÝ PÁTEK 

SETKÁVAT SE SVÝM KLAUNEM. 
Hlavním posláním občanského sdružení Zdravotní 
klaun je podporovat psychickou pohodu 
hospitalizovaných klientů a tím pomáhat k vylepšení 
jejich celkového zdravotního stavu. Zdravotní klauni, 
formou humoru, pacienty odreagují od strachu, 
napětí a od úzkostí spojených s jejich stavem a nebo 
z neznámého prostředí.  
www.zdravotni-klaun.cz 

 

______________________________________ 
Sobota 13.6. 14:00 zahrada Centra sociálně zdravotních 

služeb Bendova ul. 5 
Účast Domova na LETNÍM JARMARKU  

- zábava pro děti i rodiče. Přijďte také !  
Info. o akci u Anny Baumové, Lidová cestovní 

agentura, Žalanského 57, Řepy,  
tel.235 300 208, lck@cestujte.cz 

Úterý 30.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny  
 
THE CHOIR OF ST.CATHERINE´S  
COLLEGE CAMBRIDGE 
 
Ve spolupráci s The Prague Concert Co 
www.concert.cz 
Universitní sbor vysokých profesionálních kvalit, který 
reprezentoval  jednu z nejstarších universit, založenou 
r. 1473, po celé Británii, Evropě, USA, Japonsku a 
Rusku. Zastavení v Praze a Řepích je součástí dalšího  
turné po Evropě 
 

 

 

Neděle 7.6. 17:00 
Atrium, v případě špatného počasí 
refektář 
F.L.VĚK BAND 
koncert 
Jan Bösser   - kytara,zpěv  
Michal Kubín  - elektr.housle  
Ladislav Bartoš  - basová kytara 
Písně Vladimíra Mišíka, Michala 
Prokopa a Petra Jandy: Stříhali dohola 
malého chlapečka ,Obelisk , Variace na 
renesanční téma, Šmajdák a ploužáky 
,Bon soir Mademoiselle Paris a další 
 

 

Neděle 21.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
CEMBALLO v kostele sv. Rodiny 
aneb koncert pro léto a cemballo 

                     

Hraje: EVA TORNOVÁ 

 
 
Spolupracuje s předními 
sólisty při interpretaci 
hudby renesance, baroka i 
hudby 20. století. 

Účinkuje na nahrávkách zachycující hudbu těchto 
období, spolupracuje s ČRo, kde nahrává jak díla 
pro sólové cembalo, tak díla komorní. Koncertuje a 
vystupuje jako sólistka i komorní hráčka v řadě 
zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, Itálie, 
Slovinsko, Německo aj.). 
_______________________________________ 
 

Něžná  

hudba  

cemballa  je 

protipólem uspěchané 

doby, chaosu a hluku... 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 8.6.14:00 Atrium, v případě špatného počasí 
jídelna ve 2.patře 

VESELÉ  FLÉTNIČKY 
Dětský flétnový orchestr ZŠ Na dlouhém lánu 

 _______________________________________ 
Pátek 12.6.10:00 Stacionář 

O  PEJSKOVI  A  KOČIČCE 
Divadlo Bubec 

Divadelní bestseller  pro děti i seniory 
Loutkové divadélko Bubec, www.bubec.cz, odnož 
Občanského sdružení Bubec se sídlem v Praze 5. 
Chce vás potěšit, rozveselit, rozesmát a nejlépe 
rozřechtat, abyste si něco užili i naučili, třeba vařit 
dort, věšet prádlo nebo chodit po provaze … 
 

 

_________________________________________ 
Pátek 19.6. 18:00  Refektář 
FLÉTNA A KLAVÍR 

Koncert žáků KS Průhon lektorky Zuzany Hrbkové 

_________________________________________ 
OD ČERVNA 2009 SE PO NĚKOLIK MĚSÍCŮ 
BUDOU KLIENTI DOMOVA KAŽDÝ PÁTEK 

SETKÁVAT SE SVÝM KLAUNEM. 
Hlavním posláním občanského sdružení Zdravotní 
klaun je podporovat psychickou pohodu 
hospitalizovaných klientů a tím pomáhat k vylepšení 
jejich celkového zdravotního stavu. Zdravotní klauni, 
formou humoru, pacienty odreagují od strachu, 
napětí a od úzkostí spojených s jejich stavem a nebo 
z neznámého prostředí.  
www.zdravotni-klaun.cz 

 

______________________________________ 
Sobota 13.6. 14:00 zahrada Centra sociálně zdravotních 

služeb Bendova ul. 5 
Účast Domova na LETNÍM JARMARKU  

- zábava pro děti i rodiče. Přijďte také !  
Info. o akci u Anny Baumové, Lidová cestovní 

agentura, Žalanského 57, Řepy,  
tel.235 300 208, lck@cestujte.cz 

Úterý 30.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny  
 
THE CHOIR OF ST.CATHERINE´S  
COLLEGE CAMBRIDGE 
 
Ve spolupráci s The Prague Concert Co 
www.concert.cz 
Universitní sbor vysokých profesionálních kvalit, který 
reprezentoval  jednu z nejstarších universit, založenou 
r. 1473, po celé Británii, Evropě, USA, Japonsku a 
Rusku. Zastavení v Praze a Řepích je součástí dalšího  
turné po Evropě 
 

 

 

Neděle 7.6. 17:00 
Atrium, v případě špatného počasí 
refektář 
F.L.VĚK BAND 
koncert 
Jan Bösser   - kytara,zpěv  
Michal Kubín  - elektr.housle  
Ladislav Bartoš  - basová kytara 
Písně Vladimíra Mišíka, Michala 
Prokopa a Petra Jandy: Stříhali dohola 
malého chlapečka ,Obelisk , Variace na 
renesanční téma, Šmajdák a ploužáky 
,Bon soir Mademoiselle Paris a další 
 

 

Neděle 21.6. 19:00 Kostel sv. Rodiny 
CEMBALLO v kostele sv. Rodiny 
aneb koncert pro léto a cemballo 

                     

Hraje: EVA TORNOVÁ 

 
 
Spolupracuje s předními 
sólisty při interpretaci 
hudby renesance, baroka i 
hudby 20. století. 

Účinkuje na nahrávkách zachycující hudbu těchto 
období, spolupracuje s ČRo, kde nahrává jak díla 
pro sólové cembalo, tak díla komorní. Koncertuje a 
vystupuje jako sólistka i komorní hráčka v řadě 
zemích Evropy (Anglie, Nizozemí, Itálie, 
Slovinsko, Německo aj.). 
_______________________________________ 
 

Něžná  

hudba  

cemballa  je 

protipólem uspěchané 

doby, chaosu a hluku... 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TWO VOICES PODPORUJÍ 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 

PODPORUJE  TWO VOICES. 
ZVEME VÁS NA KONCERT 

ČERVEN 

 C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 

 

 
PROFESIONÁLNÍ UNIVERSITNÍ 
SBOR Z CAMBRIDGE 

KONCERT PRO 
 CEMBALLO 
V KOSTELE 
SV. RODINY 

LETNÍ 
KONCERT 

F.L.VĚK BAND 
S PÍSĚNMI 
V.MIŠÍKA, 

M.PROKOPA A 
P.JANDY 
V ATRIU !!! 

 

O PEJSKOVI A KOČIČCE 
DIVADELNÍ BESTSELLER  
PRO DĚTI I SENIORY 

 

_________________________ 
 KOČIČKY ,PEJCI A JINÁ 
ZVÍŘÁTKA. 
KERAMICKÁ ZOO V ATRIU 

Info. o akcích : zora.vondrackova@domovrepy.cz 
tel:775 853 537.  

Na akce v červnu vstupné dobrovolné. 
 

  VÝSTAVA MATURITNÍCH KLAUSUR 
STUDENTŮ  ATELIÉRU KERAMIKY  

Soukromé střední  školy uměleckého designu 
 „ZOO  V ATRIU“ 

Atrium Domova 2.4.- 30.9. 
Denně od 10:00 – 18:00 

 

TWOVOICES 
V KNIHOVNĚ 

O k é n k o   d o   b u d o u c n a 
Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě špatného 
počasí refektář 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 

 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě špatného 
počasí kostel sv. Rodiny 
ANDĚLSKÝ ROK 

Koncert k výročí roční  
spolupráce s Two Voices 

 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
 

   

 

PATCHWORK 
PRO JARO A LÉTO 
Výstava patchvorkových 
výrobků do 29.6. od 10-

18:00 denně.  
Ve spolupráci s Bohemia 

Patchwork Klubem.  
www.bohemia-

patchwork-klub.cz 

______________________________________ 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TWO VOICES PODPORUJÍ 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. 
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO 

PODPORUJE  TWO VOICES. 
ZVEME VÁS NA KONCERT 

ČERVEN 

 C O   N Á S   Č  E K Á    A    N E M I N E 

 

 
PROFESIONÁLNÍ UNIVERSITNÍ 
SBOR Z CAMBRIDGE 

KONCERT PRO 
 CEMBALLO 
V KOSTELE 
SV. RODINY 

LETNÍ 
KONCERT 

F.L.VĚK BAND 
S PÍSĚNMI 
V.MIŠÍKA, 

M.PROKOPA A 
P.JANDY 
V ATRIU !!! 

 

O PEJSKOVI A KOČIČCE 
DIVADELNÍ BESTSELLER  
PRO DĚTI I SENIORY 

 

_________________________ 
 KOČIČKY ,PEJCI A JINÁ 
ZVÍŘÁTKA. 
KERAMICKÁ ZOO V ATRIU 

Info. o akcích : zora.vondrackova@domovrepy.cz 
tel:775 853 537.  

Na akce v červnu vstupné dobrovolné. 
 

  VÝSTAVA MATURITNÍCH KLAUSUR 
STUDENTŮ  ATELIÉRU KERAMIKY  

Soukromé střední  školy uměleckého designu 
 „ZOO  V ATRIU“ 

Atrium Domova 2.4.- 30.9. 
Denně od 10:00 – 18:00 

 

TWOVOICES 
V KNIHOVNĚ 

O k é n k o   d o   b u d o u c n a 
Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě špatného 
počasí refektář 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 

 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě špatného 
počasí kostel sv. Rodiny 
ANDĚLSKÝ ROK 

Koncert k výročí roční  
spolupráce s Two Voices 

 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
 

   

 

PATCHWORK 
PRO JARO A LÉTO 
Výstava patchvorkových 
výrobků do 29.6. od 10-

18:00 denně.  
Ve spolupráci s Bohemia 

Patchwork Klubem.  
www.bohemia-

patchwork-klub.cz 

______________________________________ 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

 


